Période scolaire LMIJVS| Me Me Me Me Me Me LMJV | LMIJV |[LMIJV | LMJV|LMIV|LMIV| MeS
Carcassonne__g MARECHAL JUIN Lycée J. Fil 12:05 16:05 17:05 18:05
LYCEE CHARLEMAGNE
COLLEGE SIMONE VEIL Ligne H | Ligne H Ligne H
LYCEE CHARLES CROS Ligne H | Ligne H Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H
LYCEE SABATIER Ligne H | Ligne H Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H
VARSOVIE 12:20 12:05 12:05 12:10 | 12:15-A | 12:15-A | 16:10 16:10 | 16:15-B | 16:15-B | 17:15-A | 17:15-A | 18:15-B | 18:15
COLLEGE EMILE ALAIN 12:20 16:20 17:20
BARTHES PARADIS LAVALETTE | 12:34 12:19 12:30 12:29 16:24 16:24 16:29 16:30 17:29 17:30 18:29 18:29
Lavalette O LE VILLAGE LAVALETTE 12:35 12:20 12:31 12:30 16:25 16:25 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:30
RTE DE MALEPERE LAVALETTE | 12:36 12:21 12:32 12:31 16:26 16:26 16:31 16:32 17:31 17:32 18:31 18:31
PATOT ALAIRAC 12:41 12:23 12:37 12:36 16:31 16:36 16:37 17:36 17:37 18:36 18:36
L'AUZINA ALAIRAC 12:43 12:25 12:39 12:38 16:33 16:38 16:39 17:38 17:39 18:38 18:38
Alairac O CATUFE ALAIRAC 12:44 12:26 12:40 12:39 16:34 16:39 16:40 17:39 17:40 18:39 18:39
QUAI D'APPORT ALAIRAC 12:45 12:27 12:41 12:40 16:35 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:40
MAIRIE ALAIRAC 12:47 12:29 12:43 12:42 16:37 16:42 16:43 17:42 17:43 18:42 18:42
LES ROUGEATS ALAIRAC 12:52 12:34 12:48 12:47 16:42 16:47 16:48 17:47 17:48 18:47 18:47
PLACE DE L'EUROPE ARZENS 12:56 12:30 12:52 12:51 16:46 16:51 16:52 17:51 17:52 18:51 18:51
ArzensA PAS DE CORNEILLE ARZENS 13:00 12:34 12:56 12:55 16:50 16:55 16:56 17:55 17:56 18:55 18:55

La S : circule du lundi au samedi.

La V:circule du lundi au vendredi.
Vacances scolaires selon le calendrier de I'éducation nationale de la zone C. LM J VS :circule du lundi au samedi sauf le mercrdi.
Ne circule pas les dimanches et jours fériés. LMV :circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.



Période scolaire LavVv

PAS DE CORNEILLE ARZENS
PLACE DE L'EUROPE ARZENS
LES ROUGEATS ALAIRAC
QUAI D'APPORT ALAIRAC
MAIRIE ALAIRAC

CATUFE ALAIRAC

L'AUZINA ALAIRAC

PATOT ALAIRAC

RTE DE MALEPERE LAVALETTE
LE VILLAGE LAVALETTE
BARTHES PARADIS LAVALETTE
BOULEVARD MARCOU
VARSOVIE

COLLEGE EMILE ALAIN

LYCEE SABATIER

LYCEE CHARLES CROS
COLLEGE SIMONE VEIL
MARECHAL JUIN Lycée J. Fil
LYCEE CHARLEMAGNE

LaV LaVv LaVv LaV LaV LaVv
07:07 07:00 | 07:55
07:11 | 07:00 07:04 | 07:59
07:06 07:10 | 08:05
07:05 07:13 | 08:08
07:07 07:15 | 08:10
07:11 | 07:10 | 07:10 07:18 | 08:13
07:12 | 07:11 | 07:11 07:19 | 08:14
07:13 | 07:12 | 07:12 07:20 | 08:15
07:16 | 07:15 | 07:15 | 07:15 | 07:23 | 08:19 | 08:19
07:17 | 07:16 | 07:16 | 07:16 | 07:24 | 08:20 | 08:20
07:20 | 07:19 | 07:19 | 07:19 | 07:27 | 08:23 | 08:23
7:35-A | 7:35-A | 7:35-A | 7:35-A | 7:35-A | 07:37 | 08:35-A| 08:35-A
07:37 | 07:37 07:39 | Ligne H | Ligne H
07:45 08:45
Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H Ligne H | Ligne H
Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H Ligne H | Lighe H
Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H Ligne H | Ligne H
07:50 08:50

Vacances scolaires selon le calendrier de I’éducation nationale de la zone C.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

Las

09:00
09:04
09:10
09:13
09:15
09:18
09:19
09:20
09:24
09:25
09:28
09:38
09:40

Las

13:00
13:04
13:10
13:13
13:15
13:18
13:19
13:20
13:24
13:25
13:28
13:38
13:40

LaVv

17:00
17:04
17:10
17:13
17:15
17:18
17:19
17:20
17:24
17:25
17:28
17:38
17:40

Régie des Transports de Carcass

[=] 2%

Horaires applicables
au 01/09/2025

carcassonne @
agglo



